עוד הבהירה השופטת כי
בכל מקרה לא גיבשה את דעתה לגבי העדות, לא כל שכן לגבי כלל הראיות שבתיק, ומכאן שלא נוצר חשש ממשי

למשוא פנים מצידה כלפי המערער המצדיק את פסלותה. מיד לאחר מתן ההחלטה בבקשת הפסלות הודיע המערער כי
בכוונתו לערער עליה לבית משפט זה וביקש, בהתאם להוראת סעיף 147(א) לחוק סדר הדין הפלילי [נוסח משולב],
התשמ"ב-1982, כי משפטו יופסק עד למתן החלטה בערעור. השופטת ברנט דחתה בקשה זו, בעיקר נוכח העובדה

שההליכים בעניינו של המערער, הכוללים גם את מעצרו למן יום 13.4.2014, נמשכים למעלה משנה.

ו. בערעורו חזר המערער על טענותיו כפי שהוצגו בבקשת הפסלות המקורית.

וכפי שהוסבר גם בהחלטתה של השופטת, טענה המשיבה כי דבריה ושאלותיה של השופטת נאמרו בניסיון לעמוד על
מהימנותו של תמיר, וכי בניגוד לטענת המערער, כלל לא איימה על תמיר או כינתה אותו "שקרן".

ח. לאחר שעיינתי בערעור, בתגובה לו, בהחלטתה של השופטת ובפרוטוקול הדיון, הגעתי למסקנה כי אין להיעתר
לערעור. כידוע, לפי סעיף 77א לחוק בתי המשפט [נוסח משולב], התשמ"ד-1984, המבחן לפסלותו של שופט הוא

קיומן של נסיבות אשר יש בהן כדי ליצור חשש ממשי למשוא פנים. כאשר טענת הפסלות מבוססת על התבטאויות של
השופט, יש לבחון אם הדברים שנאמרו, בנסיבות בהן נאמרו, מעידים על חשש ממשי כאמור (ראו ע"פ 7939/14
מחלבות גד (שיווק 1992) בע"מ נ' מדינת ישראל, פסקה 5 לפסק הדין וההפניות שם (7.12.2014) (להלן: עניין